
 

 V Říčanech dne 18.08.2023 

 Reg. č.: VZ-136/23 

 Č.j.: 441/23/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „III/1247 Miličín od kř. I/3 – hranice 

kraje – PD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technická specifikace uvádí požadavek na etapizaci dokumentace, přičemž není 

blíže specifikováno, jak to zadavatel myslí. Etapizace se týká rozdělení PD dle 

rozdílnosti stávajících vozovek a s tím související jinou technologii rekonstrukce. 

Bude zadavatel považovat odevzdání dvou samostatných dokumentací? Pokud ano, 

upraví tomu zadavatel předmětné podmínky smlouvy, zejména termíny, fakturační 

milníky a neoceněný rozpočet? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Projektová dokumentace bude jediná, bude klasicky dělena na stavební objekty (zde 

např. SO – dlážděný povrch v průtahu obcí, SO – asfaltové povrchy mimo intravilán, 

případně další, které vyplynou z projektové přípravy, např. přeložky sítí apod.), které 

se mohou realizovat postupně po etapách. Jasně to vyplývá z dalšího textu technické 

specifikace. Parametry projektové dokumentace ani rozpočtu se nemění. 

 

 

Zadavatel zjistil chybu ve vzorci v soupise prací, a proto současně s tímto vysvětlením ZD 

uveřejňuje upravený soupis prací. 

 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 Upravený soupis prací 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel mění předpokládanou cenu zakázky na 3 818 500,00 

Kč bez DPH a mění termín pro podání nabídek na 25.08.2023 v 10:00 hod. 

 

profil zadavatele  


